Муниципальное образование «Подгорнское сельское поселение»
СОВЕТ ПОДГОРНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПРОЕКТ
РЕШЕНИЕ
00.00.2023                                            с. Подгорное                                                            № 00
Об утверждении графика приема граждан
депутатами Совета Подгорнского сельского поселения на 2023 год
В целях организации работы с населением и оказания помощи гражданам в решении их вопросов
Совет Подгорнского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Утвердить график приема граждан депутатами Совета Подгорнского сельского поселения на 2023 год согласно приложению 1 к настоящему решению.

2. Настоящее решение подлежит опубликованию в печатном издании «Официальные ведомости Подгорнского сельского поселения» и размещению на официальном сайте Подгорнского сельского поселения.

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Совета
Подгорнского сельского поселения                                                               Л.И. Великанова

Приложение 1
 к решению Совета Подгорнского сельского поселения от 00.00.2023 № 00

График
приема граждан депутатами Совета Подгорнского сельского поселения
 на 2023 год

	№ п/п
	Дата проведения приема

	Время проведения приема
	Фамилия, имя, отчество депутата,
 ведущего прием

	1

	00.00.2023
	с 00.00 до 00.00
	Великанова Людмила Ивановна

	2
	00.00.2023
	с 00.00 до 00.00
	Полынянкина Татьяна Михайловна

	3
	00.00.2023
	с 00.00 до 00.00
	Жуков Роман Иванович

	4
	00.00.2023
	с 00.00 до 00.00
	Пирязева Кристина Вячеславовна

	5
	00.00.2023
	с 00.00 до 00.00
	Глухова Лариса Викторовна

	6
	00.00.2023
	с 00.00 до 00.00
	Зыков Алексей Геннадьевич

	7
	00.00.2023
	с 00.00 до 00.00
	Иванова Елена Сергеевна

	8
	00.00.2023
	с 00.00 до 00.00
	Руденко Ирина Сергеевна

	9
	00.00.2023
	с 00.00 до 00.00
	Самойлов Андрей Владимирович

Прием граждан проводится в помещении администрации Подгорнского сельского поселения, по адресу: с. Подгорное, ул. Ленинская, д. 4, стр. 1.